1

平成３０年 ２月２７日

各  位
大阪市西区江戸堀１丁目９番２５号
ダ イ ダ ン 株 式 会 社
代表取締役社長執行役員

北 野 晶 平
（東証第一部 コード番号１９８０）

（問合わせ先）

取締役常務執行役員業務本部長
池 田 隆 之

TEL（０６）６４４７－８００５

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成３０年２月２７日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役および執行役

員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

(1) 取締役の異動

（平成３０年４月１日）

（新役職） （氏 名） （現役職）

取締役 専務執行役員

西日本地区担当兼大阪本社代表
古新 亮英

取締役 常務執行役員

西日本地区担当兼大阪本社代表

取締役 専務執行役員

中部日本地区担当兼名古屋支社長
池田 隆之

取締役 常務執行役員

業務本部長兼海外室長

取締役 常務執行役員

東日本地区担当兼東京本社代表
力石 和彦

取締役 執行役員

施工技術グループ副グループ長兼

施工技術本部長兼東京本社副代表

(2) 取締役の退任

（平成３０年３月３１日）

（退任後の役職） （氏 名） （現役職）

主席執行役員

施工技術グループ副グループ長

（働き方改革担当）

（平成 30 年 4 月 1 日付）

立石 知己
取締役 執行役員

中部日本地区担当兼名古屋支社長

2

２．執行役員の異動

(1) 執行役員の新任

（平成３０年４月１日）

（新役職） （氏 名） （現役職）

執行役員

施工技術グループ副グループ長兼

基盤技術事業部長

麻生 博
役員待遇

基盤技術事業部長

執行役員

開発技術グループ副グループ長兼

技術研究所長兼

再生医療事業部副事業部長兼

基盤技術事業部ＺＥＢ推進室担当

中村 真

役員待遇

技術研究所長兼

再生医療事業部副事業部長兼

基盤技術事業部ＺＥＢ推進室担当

執行役員

業務本部長兼海外室長
亀井 保男 東京本社総務部長

(2) 執行役員の異動

（平成３０年４月１日）

（新役職） （氏 名） （現役職）

上席執行役員

施工技術グループ副グループ長兼

施工技術本部長

坪田 具也

上席執行役員

施工技術グループ副グループ長兼

施工技術本部副本部長

上席執行役員

開発技術グループ長
笹木 寿男

執行役員

産業施設事業部長

以 上